
ZARZĄDZENIE NR 6A/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w fabrycznie nowym  samochodzie 
pożarniczym Ford Transit MCA2.0 o numerze rejestracyjnym WLI 35298 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w fabrycznie nowym samochodzie pożarniczym 
marki Ford Transit MCA 2.0 o numerze rejestracyjnym WLI 35298 w składzie: 

1) Witold Markowski   -  Przewodniczący Komisji; 

2) Katarzyna Puton       - Członek Komisji; 

3) Jacek Ryszard Wójcik   - Członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa w fabrycznie nowym samochodzie 
pożarniczym Ford Transit MCA 2.0  o numerze rejestracyjnym WLI 35298. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C56FAE-8093-43D6-B638-51B15CB135EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6a/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


